
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff OraGiro

(10) TEAM INDOOR VICENZA KART
1
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Tempo del Giro

1:51.844
1:41.000
1:40.273
1:41.017
1:45.375
1:45.130
1:40.551
1:40.265
2:10.684

Diff

+11.579
+0.735
+0.008
+0.752
+5.110
+4.865
+0.286

+30.419

Ora

19:17:21.902
19:19:02.902
19:20:43.175
19:22:24.192
19:24:09.567
19:25:54.697
19:27:35.248
19:29:15.513
19:31:26.197

Stampato: 16/05/2010 13.31.49

Capo del Servizio Cronometraggo:

Direttore di gara: Anzio Landi

Commissario CSAI. Dino Scarabello

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: AMBmotorsport.it

500 Miglia di Pomposa
Kart 4 Fun

Qualificazioni

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 19:15:00

Circuito di Pomposa 1,200 Km.

15/05/2010 19:15


